v roku 2020 zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva školstva, vedy, výskumu 

a športu Slovenskej republiky (ďalej len „dotácia“), a to za splnenia podmienok uvedených v tejto 

zmluve. 

Čl. 2 

Výška dotácie a účel jej použitia 

1. Poskytovateľ poskytne v roku 2020 prijímateľovi dotáciu: 

vo výške:           4 850,-- EUR 

slovom:          štyritisícosemstopäťdesiat eur 

z toho: 

kapitálové výdavky                                                                                 4 850,--    EUR 

účel, na ktorý sa dotácia poskytuje: zlepšenie vybavenia školskej jedálne v základných a 

stredných školách